
ZARZĄDZENIE Nr 2734/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.10.2016 r.

w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania 
regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
w odniesieniu do zamówień publicznych dotyczących zadań, dla których jednostką 
realizującą jest Wydział Inwestycji

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 i poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zwolnienie Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku 
stosowania regulaminu udzielania zamówień w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 1084/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 
2014 r., w odniesieniu do zamówień publicznych dotyczących zadań, dla których jednostką 
realizującą jest Wydział Inwestycji.
2. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych Wydziału Inwestycji, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 1782/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2014 r. w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania 
regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, w odniesieniu do 
zamówień publicznych dotyczących zadań, dla których jednostką realizującą jest Wydział 
Inwestycji.

§ 3. Do postępowań wszczętych, a niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, stosuje się przepisy zarządzenia nr 1782/2014 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 27 czerwca 2014 r. 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


